

Dot Media IVS

Askehaven 8, B
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 35646442

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-06-2020

Anne Hanssing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentarbejder og programmering indenfor IT-branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 38.721, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 62.262, og en egenkapital på kr. 42.022.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er omfattet af reglerne for IVS-selskaber, der skal omdannes til anden selskabsform og vil i næste regnskabsår gennemføre omdannelse til anpartsselskab med egne reserver.

Resultatopgørelse

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| Bruttofortjeneste | | 49.465 | 27 |
| Driftsresultat | | 49.465 | 27 |
| Finansielle omkostninger | | -38 | 0 |
| Resultat før skat | | 49.427 | 27 |
| Skat af årets resultat | | -10.706 | 0 |
| Årets resultat | | 38.721 | 27 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 38.721 | 27 |
| Resultatdisponering | | 38.721 | 27 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.712 | 31.250 |
| Tilgodehavender | | 1.712 | 31.250 |
| Likvide beholdninger | | 60.550 | 10.572 |
| Omsætningsaktiver | | 62.262 | 41.822 |
| Aktiver | | 62.262 | 41.822 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000 | 1.000 |
| Overført resultat | | 41.022 | 2.300 |
| Egenkapital | | 42.022 | 3.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 38.250 |
| Selskabsskat | | 10.706 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 6.534 | 272 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 20.240 | 38.522 |
| Gældsforpligtelser | | 20.240 | 38.522 |
| Passiver | | 62.262 | 41.822 |
| Eventualforpligtelser | 1 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 2 | | |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder | 3 | | |

Noter

2019

2018

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet idspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden har ændret regnskabspraksis og anvender i år og fremadrettet reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.